PAGE

постановление
администрации Перемиловского сельского поселения
Шуйского муниципального района  Ивановской области.

от 16.12.2013  № 93 А
Об определении единой теплоснабжающей

организации на территории Перемиловского сельского поселения
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2013 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным  законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,    Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении  изменений в некоторые акты  Правительства Российской Федерации» администрация Перемиловского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Определить единой теплоснабжающей организацией д. Прилив Перемиловского сельского поселения на период до проведения конкурса на право аренды угольной котельной и тепловых сетей д. Прилив, на территории Перемиловского сельского поселения  — ООО «ТеплоСнабжающая компания».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном  сайте администрации.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Перемиловского сельского поселения                                  С.С. Адамова